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Torba dla mamy podróżna / do wózka
BabyOno CAMI 1672/01 czarna

Cena 144,17 zł

Cena poprzednia 158,00 zł

Numer katalogowy Baby Ono torebka na akcesoria

Kod EAN 5901435417935

Producent Babyono

Opis produktu
Czarna torba do wózka dziecięcego CAMI powstała z myślą o aktywnych mamach, ceniących wygodę, styl i funkcjonalność.
Łączy sportowy design z eleganckim sznytem. Modna apaszka ze zwierzęcym wzorem nada torbie charakteru i urozmaici
Twoją stylizację. Jest duża i pojemna, zmieścisz w niej rzeczy dla Ciebie i dziecka. Ma aż 10 kieszeni, smycz na klucze i matę
do przewijania, dzięki którym sprytnie zorganizujesz wnętrze. Wykonaliśmy ją z wodoodpornego materiału i zadbaliśmy
o detale. Zawiesisz ją na wózku, chwycisz w rękę lub założysz na ramię. Torba dla mamy CAMI - pakowna, uniwersalna
i stylowa. Świetny organizer do wózka i Twoja codzienna torebka.

POJEMNA
To duża, pojemna torba do wózka, która pomieści rzeczy dla dziecka i dla mamy. Bez problemu włożysz do niej wszystko,
czego potrzebujesz na wyjście z maluszkiem. Będziesz przygotowana na każdy spacer.

SPORTOWA ELEGANCJA
Naszą stylową torbę dla mamy wykonaliśmy z dbałością o detale i z myślą o aktywnych kobietach. Łączy wygodę i styl, pasuje
do trampek i sukienek. Możesz zawiesić torbę na wózku lub nosić jak codzienną torebkę.

PRAKTYCZNA
Pakowna torba dla mamy ma aż 10 kieszeni, a w tym 3 termiczne na butelki. Schowasz w nich pieluchy, chusteczki, telefon
czy zabawki. Praktycznie zorganizujesz wnętrze i szybko znajdziesz potrzebne rzeczy.

MODNA APASZKA
Do stylowej torby do wózka dodaliśmy piękną apaszkę ze zwierzęcym wzorem. Możesz wykorzystać ją jako dekorację torby
lub ciekawy dodatek do stroju- zawiążesz ją na włosach lub szyi. Połączysz modę z wygodą.

MATA DO PRZEWIJANIA
W zestawie z torbą na rzeczy niemowlaka znajdziesz dużą, grubą matę do przewijania. Przewijak sprawdzi się podczas
spacerów i w podróży. Wygodnie i higienicznie przewiniesz maluszka poza domem.

SMYCZ NA KLUCZE
Koniec z nerwowym poszukiwaniem kluczy czy smoczka na dnie torebki! Przyczep je do praktycznej zawieszki- długiego paska
z karabińczykiem we wnętrzu torby. Potrzebne rzeczy będą zawsze pod ręką.

UCHWYTY
Wyposażyliśmy ją w 3 rodzaje uchwytów. Odpinane boczne paski do zawieszenia na wózku, długi, regulowany pasek na ramię
oraz uchwyty do ręki. Dzięki dłuższym rączkom możesz wygodnie zawiesić torbę na ramieniu.

WODOODPORNY MATERIAŁ
Spacerujesz w każdą pogodę? Nasza torba dla mamy i dziecka wykonana z wodoodpornego materiału będzie strzałem
w dziesiątkę- nie straszny jej deszcz i śnieg. Łatwo ją wyczyścisz i szybko wysuszysz.

MACIERZYŃSTWO W PIĘKNYM STYLU
Bycie mamą to niezwykła rola- pełna miłości, troski i codziennego zgiełku. Ale w tym wszystkim nie zapominaj o sobie! Każda
mama zasługuje, by wyglądać modnie, kobieco i z klasą- każdego dnia, bez względu na okazję. Odkryj nasze stylizacje,
w których torebka dopełnia całość i dodaje pewności siebie.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Upewnij się, że wszystkie zamki i zapięcia są w pełni funkcjonalne przed użyciem. Nie przeciążaj torby, aby uniknąć
uszkodzenia.Dostosuj paski plecaka do swojej postury, aby zapobiec bólom pleców i niewygodzie.Przenoszenie ciężkiej torby
lub plecaka przez długi czas może prowadzić do bólu pleców lub ramion. Zaleca się równomierne rozłożenie ciężaru w torbie
oraz zmianę strony noszenia.Jeśli torba lub plecak ma być używany w pobliżu dzieci, upewnij się, że małe elementy (takie jak
guziki czy zatrzaski) są mocno przymocowane, aby zapobiec ryzyku zadławienia.

Dane techniczne

Apaszka ze zwierzęcym wzorem (65 x 65 cm)
Mata do przewijania
Smycz na klucze/smoczek
10 kieszeni, w tym termokieszenie na butelki
Boczne, odpinane paski do wózka
Długie uchwyty do ręki lub na ramię
Regulowany, odpinany pasek na ramię
Główna komora zapinana na zamek
Modne przeszycia
Kolor torby: czarny. Może delikatnie różnić się od prezentowanego na zdjęciach.
Wymiary torby: 45 x 12 x 30 cm
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